Постановление Администрации города № 5326 от 23.07.2013
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 09.08.2011

№ 5145 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации

об очередности предоставления жилых

помещений на условиях социального найма»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», распоряжением Администрации города от 30.08.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 08.07.2013 № 2356):
1. Внести в постановление Администрации города от 09.08.2011 № 5145 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» (с изменениями от 17.04.2013              № 2630) следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 2.5 изложить в следующей редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги при устном обращении (личном приеме или по телефону) заявителя составляет 15 минут, при письменном обращении – в течение 30 календарных дней со дня его регистрации».

1.2. Пункт 2.11 изложить в следующей редакции:

«2.11. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса                 о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата муниципальной услуги

При подаче и регистрации письменного обращения заявитель обслуживается без очереди. Ответ на письменное обращение направляется заявителю               в течение 30 календарных дней со дня его регистрации.

Максимальный срок ожидания в очереди для получения ответа на письменное обращение составляет 15 минут.

Максимальный срок ожидания в очереди при устном обращении составляет 15 минут».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить              на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов